2016/7/27 障害学生就学問題に関する特別講演会の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/0303051.html 1/1

平成１５年　３月　５日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

障害学生就学問題に関する特別講演会

の開催について

　このことについて，下記のとおり開催しますのでお知らせします。

　なお，日程等については，添付のお知らせを御参照ください。

記

日　時 　平成１５年３月１０日（月） 　１３時３０分～１５時３０分

　 （１３時から受付）

場　所 　広島大学中央図書館ライブラリーホール

　（東広島市鏡山一丁目２番２号）

【お問い合わせ先】

広島大学障害学生支援のための

「ボランティア活動室」

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６３２４

（ダイヤルイン，ＦＡＸ兼）

e-mail：friends@hiroshima-u.ac.jp

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

http://home.hiroshima-u.ac.jp/~souka/a_topics/200302/lec.html